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INFRAROT HEIZUNGEN

Bildheizung - Datenblatt

Leistungsmerkmale:

Oberflache: ESG Sicherheitsglas

Rickwanne: Stahlblech pulverbeschichtet
Anwendungsbereich: Direktheizung

Oberflachentemperatur: ca. 90°C bis 100°C

Spannung: 220-240 VAC 50Hz

Farbe: bedruckt auf der Glasvorderseite mit Alurahmen
Schutzart: IP 54 / Schutzklasse 1

Temperaturschutz: 1-3 Stlick je nach GroBe

Aufbauhdhe: 44 mm inkl. Montageset (im Lieferumfang enthalten)

GroBen und Leistungen:

Bezeichnung Abmessung Watt

BH-250 60 x 30 cm 250* +/- 8%

BH-350 90 x30cm 350* +/- 8%

BH-420 60 x 60 cm 420* +/- 8%

BH-540 80 x 60 cm 540*% +/- 8%

BH-750 90 x 70 cm 750% +/- 8%

BH-820 170 x40 cm 820* +/- 8%

BH-900 100 x 80 cm 900* +/- 8%

BH-930 130 x 60 cm 930* +/- 8%

BH-1150 120x 80 cm 1150* +/- 8%

BH-1250 160 x 60 cm 1250* +/- 8%
*Nennleistung bei 230 Volt

Verpackung: Karton aus 100% recyclebarem Material

Installation: Wandmontage

Warmeregelung: Drahtgebundener oder Funk-Raumthermostat

(nicht im Lieferumfang enthalten)

Gewicht
4,1 kg
6,2 kg
8,0 kg
10,1 kg
13,0 kg
14,1 kg
16,3 kg
159 kg
20,0 kg
22,1 kg
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Anderungen und Druckfehler vorbehalten



